
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2782,Nr-5002006.html
05.05.2024, 10:09

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 500/2006

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 500/2006

P R E Z Y D E N T A M I A S T A R A D O M I A

z dnia 25 października 2006 r.

w sprawie: zabezpieczenia informacji.



Na podstawie § 4 ust. 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 536/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30
grudnia 2005r. zarządza się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się następującą klasyfikację informacji:

1. Informacja związana ze sprawami interesantów

2. Informacja dotycząca zakupów i sprzedaży

3. Informacja chroniona prawnie.

4. Informacja techniczna.

5. Opracowywane regulacje wewnętrzne.

6. Informacja dotycząca strategii rozwoju.



7. Informacja administracyjna.

8. Informacja udostępniana publicznie.

§ 2.

Ze względu na stopień zagrożenia ryzykiem wynikającym z niedostatecznego nadzoru nad
informacją, określa się sposób postępowania z informacją.

Kategoria informacji Przechowywanie Udostępnianie Niszczenie

Informacja związana ze
sprawami interesantów

Zgodnie z Regulaminem Pracy
i instrukcją archiwalną

Stronie postępowania
zgodnie z kpa oraz innym
osobom na podstawie
przepisów szczególnych

Zgodnie z § 27
Regulaminu Pracy

Informacja dotycząca
zakupów i sprzedaży

Zgodnie z Regulaminem Pracy
i instrukcją archiwalną

Strony zgodnie z ustawą
Prawo zamówień
publicznych

Zgodnie z § 27
Regulaminu Pracy

Informacja chroniona
prawnie

Zgodnie z Regulaminem Pracy
i instrukcją archiwalną oraz
przepisami szczególnymi

Osobom posiadającym
odpowiednie
upoważnienia wynikające
z przepisów
szczególnych

Zgodnie z § 27
Regulaminu Pracy

Informacja techniczna Zgodnie z Regulaminem Pracy Użytkownikom zgodnie z
kompetencjami

Zgodnie z § 27
Regulaminu Pracy

Opracowywane regulacje
wewnętrzne Zgodnie z Regulaminem Pracy Nie jest dostępna

na etapie tworzenia
Zgodnie z § 27
Regulaminu Pracy

Informacja dotycząca
strategii rozwoju Zgodnie z Regulaminem Pracy Nie jest dostępna

na etapie tworzenia
Zgodnie z § 27
Regulaminu Pracy



Informacja
administracyjna

Zgodnie z Regulaminem Pracy
i instrukcją archiwalną

Osobom posiadającym
odpowiednie
upoważnienia wynikające
z przepisów
szczególnych

Zgodnie z § 27
Regulaminu Pracy

Informacja udostępniana
publicznie

Zgodnie z Regulaminem Pracy
i instrukcją archiwalną Ogólnie dostępna Zgodnie z § 27

Regulaminu Pracy

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Pliki do pobrania
Nr 500.doc
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 500/2006 P R E Z Y D E N T A M I A S T A R A D O M I A z dnia 25
października 2006 r. w sprawie: zabezpieczenia informacji.
doc, 43.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 30.10.2006
Obowiązuje od : 30.10.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Z-ca Pełnomocnika ds. ZSZ Bożena Mazurkierwicz

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/3789/500.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2782,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html

